
 
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.economia 
 

Dipartimento di Economia – Il Direttore 
bernasconi@unive.it 

1 

 
Oggetto: Decreto di REVOCA del bando di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di 

ricerca di durata 12 mesi dal titolo: Il regionalismo differenziato in Veneto: profili economici 
e confronti, bandito con Decreto del Direttore del Dipartimento di Economia Rep. n. 
1468/2022, Prot. 148487 - VII/16 del 20.12.2022, Tutor Prof. Stefano Campostrini. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare gli artt. 18 e 22 “assegni di ricerca”; 
VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 58/2020; 
VISTO il REGOLAMENTO PER IL CONFERIMENTO DEGLI ASSEGNI DI RICERCA emanato con 

Decreto Rettorale n 1139/2020 del 19/11/2020; 
VISTO il bando Rep. 1468/2022, Prot. 148487 - VII/16 del 20.12.2022, per la selezione pubblica 

per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di durata di 12 mesi, pubblicato sulle pagine 
web dell’Ateneo e nelle pagine web richieste dalla normativa; 

VISTA  la richiesta del prof. Stefano Campostrini, Responsabile scientifico, pervenuta in data 
11.01.2023, con la quale dichiara che è venuta meno l’esigenza per tale specifica figura 
professionale;  

DATO ATTO che in data 30/01/2023 scadrà il termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione alla procedura concorsuale in parola;  

CONSIDERATO che alla data odierna non ha avuto inizio l’iter concorsuale di cui al bando 1468/2022, 
Prot. 148487 - VII/16 del 20.12.2022 e pertanto lo stato del procedimento non 

determina il sorgere di posizioni soggettive qualificate e tutelate; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 L’immediata revoca della procedura per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di durata 12 

mesi dal titolo: Il regionalismo differenziato in Veneto: profili economici e confronti, bandito 
con Decreto del Direttore del Dipartimento di Economia Rep. n. 1468/2022, Prot. 148487 - 
VII/16 del 20.12.2022, Tutor Prof. Stefano Campostrini; 

Art. 2 Il presente decreto è reso pubblico nei siti e nell’Albo di Ateneo  

 
Il Direttore 

Prof. Michele Bernasconi 
Firmato digitalmente 

 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Ing. Silvia Lovatti 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:bernasconi@unive.it

		2023-01-11T16:48:20+0100
	IT
	Michele Bernasconi




